
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group H ­ тур ­10
суббота, 08 июня 2019 ­ 15:00 CET

(13:00 Местное время)
Лейгардальсведлюр, Рейкьявик

Футбольная ассоциация Исландии Футбольная ассоциация Албании

1 (1) (0) 0
  1  Ханнес Халльдоурссон  (В) 
  2  Йортюр Херманнссон   
  6  Рагнар Сигурдссон   
  7  Йохан Гудмундссон   
  8  Биркир Бьярнасон   
  10  Гильфи Сигурдссон   
  14  Кари Арнасон   
  16  Рунар Мар Сигурьонссон   
(К)  17  Арон Гуннарссон   
  19  Видар Кьяртанссон   
  23  Ари Скуласон   

  1  Этрит Бериша  (В) 
  2  Кастриот Дермаку   
  3  Эрмир Леняни   
(К)  4  Эльсеид Хюсай   
  5  Фредерик Весели   
  6  Ардиан Исмайли   
  8  Мигьен Баша   
  14  Таулянт Джака   
  16  Соколь Чикалеши   
  19  Беким Баляй   
  22  Амир Абраши   

12  Эгмундур Кристинссон  (В) 
13  Ингвар Йонссон  (В) 
3  Йон Фьоулусон   
4  Виктор Пальссон   
5  Сверрир Ингасон   
9  Кольбейн Сигторссон   
11  Альберт Гудмундссон   
15  Арнор Сигурдссон   
18  Хердюр Магнуссон   
20  Эмиль Хадльфредссон   
21  Арнор­Ингви Траустасон   
22  Йон Бедварссон   

12  Альбан Ходжа  (В) 
23  Гентьян Сельмани  (В) 
7  Эмануэле Ндой   
9  Юльбер Рамадани   
10  Армандо Садику   
11  Мюрто Узуни   
13  Энеа Михай   
15  Кристи Кесе   
17  Насер Алийи   
18  Арлинд Айети   
20  Эргюс Каче   
21  Одисе Роши   

  Тренер
  Эрик Хамрен

  Тренер
  Эдоардо Рейя

  Рефери
  Бобби Мэдден (SCO)

  Четвертый рефери
  Дональд Робертсон (SCO)

  Помощник рефери
  Дуглас Росс (SCO)
  Дэвид Рум (SCO)

  Делегат УЕФА
  Уильям Кэмпбелл (NIR)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Исландии Футбольная ассоциация Албании

1 (1) (0) 0

7  Йохан Гудмундссон    22'      
     

     
      22' 8  Мигьен Баша   

16  Рунар Мар Сигурьонссон    33'      
     

7  Йохан Гудмундссон  (Заменен) 
21  Арнор­Ингви Траустасон  (На

замену) 
56'      

     

19  Видар Кьяртанссон  (Заменен) 
9  Кольбейн Сигторссон  (На замену)  63'      

     
     
      67' 8  Мигьен Баша  (Заменен) 

20  Эргюс Каче  (На замену) 
     
      72' 14  Таулянт Джака  (Заменен) 

7  Эмануэле Ндой  (На замену) 
     
      79' 16  Соколь Чикалеши  (Заменен) 

10  Армандо Садику  (На замену) 
16  Рунар Мар Сигурьонссон 

(Заменен) 
15  Арнор Сигурдссон  (На замену) 

81'      
     

     
      88' 2  Кастриот Дермаку   

     
      89' 5  Фредерик Весели   

Футбольная ассоциация Исландии ­ Футбольная ассоциация
Албании
Отчет о матче

суббота 08 июня 2019 ­ 15:00 CET (13:00 Местное
время)

Лейгардальсведлюр, Рейкьявик

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


